
     ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
     ΚΛΑ∆ΟΣ Β΄ 
     ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Β3 
     ΤΜΗΜΑ ΙΙΙ 
     Τηλεφ. 51429 
     Φ.415.1/1/210730  
     Σ.730 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

«Κατάταξη Ναυτικού ∆όκιµου» 
 
 

Ο ΑΡΧΗΓΟΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
 
 
 
 Έχοντας υπόψη: 
 
 α. Τις διατάξεις του π. διατάγµατος 61 από 28-06-2010 «Περί 
οργανισµού Σχολής Ναυτικών ∆οκίµων» (Α' 99). 
 
 β. Τις διατάξεις του νόµου 1351/1983 "Περί εισαγωγής σπουδαστών 
στην τριτοβάθµια εκπαίδευση και άλλες διατάξεις", (Α' 56).  
 
 γ. Την υπ’ αριθ. Φ.415.1/7/1998/Σ.2732 από 08-09-1998, Απόφαση 
Αρχηγού ΓΕΝ µε θέµα "Κατάταξη Ν. ∆οκίµων έτους 1998-99". 
 
 δ. Την υπ’ αριθ. Φ.415.1/4/1999/Σ.2456 από 10-08-1999, Απόφαση 
Αρχηγού ΓΕΝ µε θέµα "Κατάταξη Ναυτικών ∆οκίµων". 
 
 ε. Την υπ’ αριθ. 2795/1998 ακυρωτική απόφαση του ∆ιοικητικού 
Εφετείου Αθηνών (∆ΕΑ). 
 
 στ. Την υπ’ αριθ. Φ. 010/163897/Σ.1258 από 12-03-2002, Απόφαση 
ΥΕΘΑ µε θέµα "Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων Υπουργού Εθνικής Άµυνας στους 
Αρχηγούς ΓΕΕΘΑ, ΓΕΣ, ΓΕΝ, ΓΕΑ", (Β΄ 383). 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 
 1. Ακυρώνουµε µερικώς την υπ΄αριθ. Φ.415.1/4/1999/Σ.2456 από 
10-08-1999 απόφαση Α/ΓΕΝ και µόνο σε ότι αφορά την κατάταξή του Ν. 
∆όκιµου Μάχιµου Ψαρουδάκη Εµµανουήλ του ∆ηµητρίου σύµφωνα µε την 
υπ’ αριθ. 2795/1998, ακυρωτική απόφαση ∆ιοικητικού Εφετείου Αθηνών 
(∆ΕΑ). 
 
 2. Κατατάσσουµε συµπληρωµατικά για το έτος 1998 ως Ναυτικό 
∆όκιµο, Μάχιµο τον Ψαρουδάκη Εµµανουήλ του ∆ηµητρίου, ο οποίος έλαβε 
βαθµολογία 4073 µόρια, σύµφωνα µε την υπ’ αριθ. 2795/1998 απόφαση 
∆ΕΑ, µε ηµεροµηνία κατάταξης λογιζοµένης την 08-09-98. 
 
 

..///.. 

ΑΔΑ: 7Ζ5Η6-Ν8Ο



- 2 – 
 
 3. Για την κατάταξη του παραπάνω στη σχολή Ναυτικών ∆οκίµων, 
δόθηκε η υπ΄αριθ. 11 από 29-01-18 βεβαίωση παροχής πίστωσης ΓΕΝ / Ε3. 
 
 4. Η παρούσα να δηµοσιευθεί στην εφηµερίδα της Κυβερνήσεως. 
 
 5. Χειριστής θέµατος: Αντιπλοίαρχος (Ο) Π. Μάντζαρης ΠΝ, 
Τµηµατάρχης Β3-ΙΙΙ, , τηλ.51908. 
 
                     Αθήνα, 01 Φεβρουαρίου  2018 
 
 

 Αντιναύαρχος Νικόλαος Τσούνης ΠΝ  
Αρχηγός ΓΕΝ 

 
 
 
 
 
 

 
 

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Για την ακρίβεια 
Ο Τµηµατάρχης ΓΕΝ/Β3-ΙΙΙ 

Αντιπλοίαρχος (Ο) Π. Μάντζαρης ΠΝ 
(Τηλεφ. 210 6551908) 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Ζ5Η6-Ν8Ο


		2018-02-20T10:44:40+0200
	Athens




